
Rezultatet e provimit pranues 
Komunitete pakicë

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar
Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar

Afati: Konkurs Plotësues Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100012 6.81 10.86 22 15.4 26.26 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj ______________________
Anëtar Dr.sc. Ilir Gllareva ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________
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